单位：元

街办名称 保障户数 保障人数 保障金额 电费补贴 合计金额
纺织城 635 864 600446 3175 603621
红旗 84 123 81636 420 82056
洪庆 62 95 62571 310 62881

十里铺 55 78 44079 275 44354
席王 163 243 143771 815 144586
灞桥 93 148 106003 465 106468
狄寨 7 9 8249 35 8284

本月数据 1099 1560 1046755 5495 1052250
合 计 壹佰零伍万贰仟贰佰伍拾元整

备注：1. 电费补贴为5元/户*月
负责人：               分管领导：

2022年7月农村低保金拨款单
单位：元

编 号 街  道 户 数 人 数 支出金额 电价补 合    计

01 十里铺 4 10 5712 20 5732

02 红旗 106 244 143960 530 144490

03 席王 155 382 219328 775 220103

04 洪庆 165 406 222544 825 223369

05 狄寨 187 398 220392 935 221327

06 灞桥 94 211 127092 470 127562

本月数据 711 1651 939028 3555 942583

金 额 玖拾肆万贰仟伍佰捌拾叁元整

注：电费补贴为5元/户.月。

负责人：               分管领导：